
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling slopen benzinebrommers 

Amersfoort 2023 inzake ophoging subsidieplafond 2023 - 2024 

Burgemeester en Wethouders van Amersfoort; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene Subsidieverordening Amersfoort 2019; 

  

overwegende dat we schone lucht in Amersfoort willen, we de uitstoot van voertuigen willen terugdrin- 

gen, veel inwoners subsidie aanvragen voor het laten slopen van hun vervuilende benzinebrommer 

en we het beschikbare budget willen inzetten om meer inwoners de mogelijkheid te geven subsidie 

aan te vragen als zij hun brommer laten slopen, 

  

besluit vast te stellen: 

  

Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling slopen benzinebrommers Amersfoort 2023 inzake ophoging 

subsidieplafond 2023 - 2024 

Artikel 1   
Artikel 8, eerste lid, komt te luiden: 

‘1. Het college stelt het subsidieplafond voor de activiteiten als bedoeld in artikel 2 vast op € 170.000,- 

. ‘ 

Artikel 2 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling slopen benzinebrommers 

Amersfoort 2023 inzake ophoging subsidieplafond 2023 - 2024 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekend gemaakt. 

Vastgesteld in de vergadering van 27 juni 2023 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 291095 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2023 nr. 291095 4 juli 2023 1 


